
1 aikštelė 2 aikštelė 3 aikštelė 4 aikštelė 5 aikštelė 6 aikštelė 7 aikštelė 8 aikštelė 9 aikštelė
9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00

1-as susitikimas Adomavičius/ Garšva/ Altuchova/ Bitauskas/ Aidukaitė/ Hegelmann/ Vansevičius/ Gineika/ Brikmanis/
Beiga Žalimas Krušas Ragauskas Vainauskaitė Matulionienė Vismantas Kacinkevičius Zubrutė

9.00 R8 R8 e-Tron RS6 RS3 RS3 RS4 RS4 e-Tron
Kupčinskas/ Matulevičius/ Stepanauskas/ Rozga/ Matulevičienė/ Barysienė/ Kisielius/ Červinskis/ Kalasauskienė/

Supranavičius Paliūnas Vasiliauskaitė Vasiliauskas Matulevičiūtė Vėželienė Urbelis Juozapaitis Vikšras

Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis
2-as susitikimas Blagušauskas/ Malakauskas/ Jaškūnas/ Jurgelevičius/ Gudavičienė/ Muizys/ Račiūnienė/ Kažemėkaitis/ Baranauskaitė/

Mėgelaitis Steponkus Stundys Zaveckis Šlepikienė Valiukėnas Vinklerienė Tomkus Velička
apie 10.00 R8 RS6 RS6 RS4 RS3 RS4 RS3 RS6 e-Tron

Čėsna/ Genys/ Bartaševičius/ Aleksa/ Šavelskienė/ Grigaitis/ Beigienė/ Ryškus/ Kaduševičiūtė/
Karkauskas Valiukevičius Pečkaitis Paulavičius Sidaravičienė Mackevičius Butvilienė Tekutjev Žirlauskas

Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis
3-as susitikimas Bagdanskis/ Būda/ Tratulis/ Ališauskas/ Inokaitienė/ Jakubauskas/ Janušauskė/ Lukševičienė/ Adomavičienė/

Majauskas Lipinskas Žilionis Pukhalski Novikova Kavolius Kuprytė Skučas Helmas
apie 11.30 R8 RS6 RS6 RS4 RS3 RS4 RS3 e-Tron e-Tron

Hegelmann/ Kavaliauskas/ Melnikas/ Tėvelis/ Frankaitė/ Jagelavičius/ Kugienė/ Pauža/ Griškus/
Sabeckis Simanaitis Sukockis Žaliūnas Fernandes Jakubavičius Žažeckienė Sinkevičienė Kavolienė

Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis
4-as susitikimas Karpavičius/ Buganauskas/ Markevičienė/

Vyrostko Valiukevičienė Pašiušis
apie 12.30 R8 RS6 RS6 R8 e-Tron e-Tron RS4 RS3 e-Tron

dėl 5 vietos dėl 5 vietos dėl 9 vietos Mačinskas/ Čėsnaitė/ Raicevičienė/ dėl 9 vietos dėl 9 vietos dėl 9 vietos
Rudgalvis Sinkevičius Raicevičius

Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis
5-as susitikimas Januševičiūtė/ Atkočaitis/

Šiumbrienė Liubševičiūtė
apie 14.00 R8 RS6 RS4 RS5 RS3 e-Tron RS3 RS4 e-Tron

dėl 3 vietos dėl 3 vietos dėl 3 vietos Genienė/ dėl 3 vietos Šidlauskas/ dėl 5 vietos dėl 5 vietos dėl 3 vietos
Sapiežinskienė Šidlauskė

Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis
6-as susitikimas Jurkševičienė/

Mačinskienė
apie 15.00 R8 RS6 RS4 RS5 RS3 e-Tron e-Tron e-Tron e-Tron

dėl 1 vietos dėl 1 vietos dėl 1 vietos Karpije/ dėl 1 vietos dėl 5 vietos dėl 15 vietos dėl 7 vietos dėl 1 vietos
Sadeckienė

Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis
7-as susitikimas

e-Tron e-Tron
dėl 11 vietos dėl 13 vietos

Lauko aikštelės


